
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «16» серпня 2019 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809557 Кислиця Ольга Анатоліївна 50140417 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта. 
Логопедія; Дошкільна 
освіта. Початкова 
освіта

132

6809561 Клименко Вікторія Валеріївна 49130090 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта. 
Логопедія; Дошкільна 
освіта. Початкова 
освіта

138

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6808260 Кльоц Ольга Валеріївна 50138665 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; Початкова 
освіта. Психологія

134

6808264 Швець Мирослава Вікторівна 50171632 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; Початкова 
освіта. Психологія

137

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6804845 Аннагельдієва Світлана Геннадіївна 50615261 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
математика, 
інформатика

131

6804780 Боденчук Вікторія Андріївна 50135700 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
математика, 
інформатика

116

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6801869 Царенко Дмитро Дмитрович 37884140 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в упарвлінні 
та навчанні

126

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6803117 Гайлунь Ольга Олександрівна 50164354 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська)

119

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6801906 Коханов Ігор Олександрович 49495792 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

109

6809017 Литвак Тетяна Григорівна 50143944 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

122

6801915 Шміляк Тетяна Василівна 50539702 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

117

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809015 Горбатюк Вікторія Олександрівна 50616650 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадськістю

140

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 590

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809864 Лозінський Віталій Миколайович 50143278 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 136

8


